
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – per l'affidamento tramite
accordo quadro con più operatori, dei lavori di manutenzione ricognitiva e riparativa presso
gli edifici scolastici, gli alloggi comunali e gli edifici ed impianti pubblici non sede di servizi
comunali – OPERE ELETTRICHE. CUP B53D16000840004.
Lotto 1 Edilizia Scolastica e Pubblici Impianti – Lotto 2  Edilizia Residenziale Pubblica.

Imprese invitate: n. 53

1. INARCA MILANO-MILANO
2. ELVITES S.R.L.-SESTO S. GIOVANNI (MI)
3. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO-CANTÙ (CO)
4. ELETTRICA IMPIANTI S.R.L.-CASALE MONFERRATO (AL)
5. AETISOL S.A.S. -MILANO
6. REWAL S.N.C. DI MILANI E REGGIANI-NEGRAR (VR)
7. ELETTRA S.A.S.-BUCCINASCO (MI)
8. LUMAX S.N.C. DI CIPELLI E GUZZELLA-DERVIO (LC)
9. MD IMPIANTI DI CONTI MATTIA-COSTAMASNAGA (LC)
10. E.M.I. ELETTROSISTEMI -CALUSCO D'ADDA (BG)
11. COLMAN LUCA-NEMBRO (BG)
12. LUCA ALESSANDRO LOCATELLI IMPIANTI ELETTRICI-MONZA
13. SPARK ENGINEERING S.R.L.-MILANO
14. SAEET IMPIANTI S.R.L.-FIRENZE
15. URBANO S.R.L. IMPIANTI ELETTRICI-TRADATE (VA)
16. AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.-LEGNANO (MI)
17. ELETTRICA PAVESE DI OSVALDO DEL BO & C. S.N.C.-PAVIA
18. EURO ELETTRICA IMPIANTI S.R.L.-LUNGAVILLA (PV)
19. EL.IM.-MILANO
20. LAGRA S.R.L.-ROZZANO (MI)
21. PISANO BRUNO COSTRUZIONI S.R.L.-SELARGIUS (CA)
22. FERRARI IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.-BOTTANUCO (BG)
23. EDILNOVA COSTRUZIONI-MILANO
24. T.C. S.R.L.-BERGAMO
25. EMMEGI DI CAPPANERA CRISTIAN E TRAGNI PIETRO S.N.C.-MONZA
26. EDIL DE BAZ-BURAGO DI MOLGORA (MB)
27. NET COMUNICATION S.R.L.-MILANO
28. ELETTRO71 S.R.L.-COSTA VOLPINO (BG)
29. F.G.P. S.R.L.-SEGRATE (MI)
30. MANUTENZIONI S.R.L.-MOLFETTA (BA)
31. ELETTROIMPIANTI S.R.L.-TURATE (CO)
32. GE.MA. IMPIANTI -MARANO DI NAPOLI (NA)
33. MI.PA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.-ROMA
34. IMEG S.R.L.-TORINO
35. CONSORZIO STABILE GE.CO.-GENERAL CONTRACT-LISSONE (MB)
36. CO.GE.MA. S.R.L.-AFRAGOLA (NA)
37. BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L.-MILANO
38. SIAL IMPIANTI S.R.L.-CUSAGO (MI)



39. ATLANTE S.C.A R.L.-ROMA
40. SUD SERVICE S.R.L.-BARI
41. DEPAC SOC. COOP. SOCIALE A R.L.-MORNAGO (VA)
42. ELETTRO SERVICE-ASTI
43. M.G. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.-PREGNANA MILANESE (MI)
44. COSBOTEK S.R.L.-DESIO (MB)
45. LIVIO IMPIANTI S.R.L.-BOSISIO PARINI (LC)
46. CAMST SOC. COOP. A R.L.-CASTENASO (BO)
47. RENDO IMPIANTI S.R.L. - UNIPERSONALE-ANCONA
48. FSI SERVIZI INTEGRATI S.R.L.-NOVA MILANESE (MB)
49. STACCHIO IMPIANTI S.R.L.-POLLENZA (MC)
50. CONTIMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE-PEDRENGO (BG)
51. ELETTRICA SYSTEM -PESSANO CON BORNAGO (MI)
52. GI.L.C. IMPIANTI S.R.L.-MILANO
53. GRIMAL SERVICE SOC. COOP. A R.L.-AGRATE BRIANZA (MB)

Lotto 1 Edilizia Scolastica e Pubblici Impianti 

Imprese partecipanti ammesse  ribasso

1. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO 48,43000%
2. DEPAC SOC COOP SOCIALE ARL 39,17100%
3. EDILNOVA COSTRUZIONI 32,91100%
4. CONSORZIO STABILE GE.CO. - GENERAL CONTRACT 30,55000%
5. SIAL IMPIANTI SRL 30,01000%
6. NET COMUNICATION SRL 30,00000%
7. MANUTENZIONI SRL 29,37300%
8. EMMEGI DI CAPPANERA CRISTIAN E TRAGNI PIETRO SNC 29,35000%
9. BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. 29,23300%
10. GI.L.C. IMPIANTI S.R.L. 28,95000%
11. ELVITES SRL 28,89000%
12. STACCHIO IMPIANTI SRL 28,69000%
13. FERRARI IMPIANTI ELETTRICI SRL 28,55000%
14. M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 28,22000%
15. URBANO SRL IMPIANTI ELETTRICI 27,70000%
16. INARCA 27,60700%
17. EL.IM. 27,58000%
18. CONTIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 27,20000%
19. LAGRA S.R.L. 26,22000%
20. EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 26,22200%
21. SPARK ENGINEERING SRL 25,25000%
22. AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 25,21000%
23. ELETTRO SERVICE 25,12300%
24. SUD SERVICE SRL 25,00200%
25. MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL 24,26000%
26. COSBOTEK S.R.L. 24,15100%
27. RENDO IMPIANTI SRL - UNIPERSONALE 24,12700%
28. ELETTRICA SYSTEM 23,67400%
29. AETISOL SAS 23,18000%
30. F.G.P. SRL 22,52500%
31. GRIMAL SERVICE SOC.COOP. A R.L. 22,48000%
32. ELETTRICA PAVESE DI OSVALDO DEL BO & C. SNC 19,14000%



33. CONSORZIO ATLANTE SOCIETÀ CONSORTILE 18,48000%
34. EDIL DE BAZ 18,00000%
35. COLMAN LUCA SRL 7,00000%

Impresa esclusa
1. LUCA ALESSANDRO LOCATELLI IMPIANTI ELETTRICI

Soglia di anomalia calcolata ai sensi dell'art. 97, c. 2 lett. c), del D.Lgs. 50/2016: 30,63794%.
Imprese aggiudicatarie: CONSORZIO STABILE GE.CO. GENERAL CONTRACT, SIAL IMPIANTI SRL e
NET COMUNICATION SRL con il ribasso del 30,550%

Lotto 2  Edilizia Residenziale Pubblica 

Imprese partecipanti ammesse  ribasso

1. S.T.M. IMPIANTI ELETTRICI DI TONIATO MASSIMO 45,43000%
2. EDILNOVA COSTRUZIONI 38,91100%
3. DEPAC SOC COOP SOCIALE ARL 32,17100%
4. CONSORZIO STABILE GE.CO. - GENERAL CONTRACT 30,55000%
5. SIAL IMPIANTI SRL 30,01000%
6. NET COMUNICATION SRL 30,00000%
7. FERRARI IMPIANTI ELETTRICI SRL 29,93000%
8. ELVITES SRL 29,61000%
9. BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. 29,23300%
10.STACCHIO IMPIANTI SRL 28,69000%
11.M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 28,31500%
12.AETISOL SAS 28,18000%
13.INARCA 28,10700%
14.EMMEGI DI CAPPANERA CRISTIAN E TRAGNI PIETRO SNC 27,74000%
15.URBANO SRL IMPIANTI ELETTRICI 27,70000%
16.EL.IM. 27,58000%
17.MANUTENZIONI SRL 27,56300%
18.GI.L.C. IMPIANTI S.R.L. 27,54000%
19.CONTIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 27,20000%
20.LAGRA S.R.L. 26,22000%
21.EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 26,22200%
22.SPARK ENGINEERING SRL 25,25000%
23.SUD SERVICE SRL 25,00200%
24.MI.PA. COSTRUZIONI EDILI SRL 24,26000%
25.COSBOTEK S.R.L. 24,15100%
26.RENDO IMPIANTI SRL - UNIPERSONALE 24,12700%
27.AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 23,89000%
28.F.G.P. SRL 22,52500%
29.ELETTRICA SYSTEM 20,11300%
30.GRIMAL SERVICE SOC.COOP. A R.L. 19,21000%
31.EDIL DE BAZ 18,00000%
32.CONSORZIO ATLANTE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. 14,57000%
33.COLMAN LUCA SRL 7,00000%

Impresa esclusa
1. LUCA ALESSANDRO LOCATELLI IMPIANTI ELETTRICI
Soglia di anomalia calcolata ai sensi dell'art. 97, c. 2 lett. d), del D.Lgs. 50/2016: 30,49242%.



Considerato che la lettera d'invito prevede che “”“Le tre imprese aggiudicatarie del Lotto 1 non
potranno essere aggiudicatarie del Lotto 2. Qualora dette Imprese risultassero tra le prime tre
classificate anche del Lotto 2, si procederà all'aggiudicazione scorrendo la graduatoria””” le
Imprese SIAL IMPIANTI SRL e NET COMUNICATION SRL, rispettivamente 2° e 3° classificate nel
Lotto 1, non vengono considerate.
Imprese aggiudicatarie:  FERRARI IMPIANTI ELETTRICI SRL, ELVITES SRL e BATTAGLIA IMPIANTI
S.R.L. con il ribasso del 29,930%.


